

Дефектная ведомость строительных материалов на текущий ремонт детского сада 2024 года

МБОУ «СОШ№11»



яс	Группа № 1				
	<i>Санузел:</i>				
	укладка кафельной плитки на стены и пол		36,54	м2	36,54
	установка перегородки			шт	1
	установка горшечниц,полотенечниц на 20 штук			шт	4
	установка шкафа для хоз.инвентаря			шт	1
	замена душевого поддона			шт	1
	замена раковин			шт	3
	установка смесителей			шт	4
	подводка			шт	4
	сифон для поддона и раковин			шт	4
	установка унитаза			шт	2
	выравнивание, шпаклевание и покраска стен и потолка на 2 слоя				
	<i>Игровая:</i>				
	частичная побелка потолка	краска ВД	30	0,2	6
	покраска коробов, проема, двери, стен	эмаль белая	15	0,17	2,55

	<i>Спальня:</i>				
	покраска коробов, двери и дверного проема	эмаль белая	4	0,17	0,68
	<i>Приемная:</i>				
	покраска откосов , стен	эмаль белая	40	0,17	6,8
		колер персик		мл	100
	замена деревянного окна на пластиковое			шт	1
	<i>Тамбур:</i>				
	покраска трубы, откосов	эмаль белая	5	0,17	0,85
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	10	0,17	1,7
		кисть флещевая		шт	2
		уайт-спирит		л	5
		валик большой		шт	1
		мини-валик		шт	3

<i>№ п/п</i>	<i>Описание работ</i>	<i>Наименование материала</i>	<i>Площадь м2</i>	<i>Норма расхода (кг)</i>	<i>Кол-во материала</i>
2	Группа № 2				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска плинтусов,	эмаль золотисто-коричневая	3	0,17	0,5
	покраскам короба	эмаль белая	10	0,17	1,7
	<i>Игровая:</i>				
	покраска коробов, дверного проема , двери	эмаль белая	4	0,17	0,7
	<i>Приемная:</i>				
	покраска дверей, откосов и окон, стен	эмаль белая	6,5	0,17	1,1
	<i>Тамбур:</i>				
	покраска дверей, откосов, стен	эмаль белая	9	0,17	1,5
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	3	0,17	0,5
		кисть флейцевая "2"			2 шт
		уайт спирт			0,5 л
3	Группа № 3				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	5	0,17	0,8
	покраска короба, окна, оконного проема,	эмаль белая	9	0,17	1,53
	<i>Игровая:</i>				
	покраска проема, двери, стен	эмаль белая	5	0,17	0,8
	<i>Спальня:</i>				
	покраска потолка	ВД краска	20	0,2	4
	<i>Приемная:</i>				
	покраска дверей, откосов, стен, окна	эмаль белая	9	0,17	1,5
	покраска потолка	ВД краска	8	0,2	1,6
	<i>Тамбур:</i>				
	покраска дверей, откосов,	эмаль белая	3	0,17	0,5
		мини-валик			шт
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	3	0,17	0,5
		кисть флейцевая "3"			2 шт
		уайт спирт			0,5 л
		валик			1 шт

<i>№ п/п</i>	<i>Описание работ</i>	<i>Наименование материала</i>	<i>Площадь м2</i>	<i>Норма расхода (кг)</i>	<i>Кол-во материала</i>
4	Группа № 4				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	14,7	0,17	0,5
	частичная покраска стен, потолка	ВД краска	15	0,2	3
	покраска короба, проемов, двери	эмаль белая	3	0,17	1,7
	<i>Игровая:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов	эмаль белая	6	0,17	1
		колер лимонный	шт		1
	частичная покраска потолка	ВД краска	5	0,2	1
	<i>Спальня:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов	эмаль белая	6	0,17	1
	частичная побелка потолка	ВД краска	10	0,2	2
	<i>Приемная:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов, стен	эмаль белая	9	0,17	1,5
	<i>Тамбур:</i>				
	покраска стен, потолка на 2 слоя	ВД краска	8	0,2	1,6
	покраска дверей, откосов, стен	эмаль белая	7	0,17	1,1
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	3	0,17	0,5
		кисть флейцевая "1,5"			2 шт
		уайт спирт			0,5 л

№ п/п	Описание работ	Наименование материала	Площадь м2	Норма расхода (кг)	Кол-во материала
5	Хлораторная				
	покраска стен, потолка на 2 слоя	краска акриловая	10	0,2	2
	покраска дверей, откосов, полок	эмаль белая	15	0,17	2,5
		колер персик	шт		1
		мини-валик		шт	1
	покраска пола, плинтусов, труб, поддона	эмаль золотисто-коричневая	15	0,17	2,5
6	Прачечная				
	покраска потолка и стен на 2 раза	краска акриловая	60	0,2	12
	покраска плинтуса, пола, трубы в сушильном шкафу	эмаль золотисто-коричневая	30	0,17	5,1
	покраска дверей, проемов, стен, сушильного шкафа	эмаль белая	40	0,17	6,8
		кисть флейцевая "4"			2 шт
		валик			1 шт
		уайт спирт			1,0 л
	установка светильников		шт		4
	замена выключателей		шт		2
7	Музыкальный зал				
	замена деревянных окон на пластиковые		шт		5
	замена коробов		шт		5
	покраска плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	1,5	0,17	0,25
8	Лестничные марши(центральный вход)				
	частичное окрашивание стен				
		краска акриловая	20	0,2	4
		кисть флейцевая "4", "2,5"			2
		колер изумруд			100 мл
		колер лайм			100 мл
		уайт спирт			0,5 л

<i>№ п/п</i>	<i>Описание работ</i>	<i>Наименование материала</i>	<i>Площадь м2</i>	<i>Норма расхода (кг)</i>	<i>Кол-во материала</i>
9	Коридор 1 этаж				
	покраска плинтуса	эмаль золотисто-коричневая	35	0,17	6
		кисть флейцевая "3"			2 шт
	покраска дверей, окон, проемов, стен, коробов	валик			1 шт
		эмаль белая	50	0,17	8,5
		уайт-спирит		л	2
10	Группа № 5				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	6	0,17	1
	частичная покраска стен, потолка	ВД краска	9	0,2	1,8
	покраска короба, проемов, двери,шкафа для хоз.инвентаря	эмаль белая	20	0,17	3,4
		колер зеленое яблоко	мл		100
	<i>Игровая:</i>				
	покраска дверей, откосов	эмаль белая	10	0,17	1,7
	<i>Спальня:</i>				
	покраска коробов, двери (пожарный выход), откосов,окна	эмаль белая	25	0,17	4,25
	<i>Приемная:</i>				
	покраска плинтуса	эмаль золотисто-коричневая	3	0,17	0,5
	покраска двери, проема	эмаль белая	10	0,17	1,7
		кисть флейцевая "2"		шт	2
		валик		шт	1
		кисть макловица		шт	1
		уайт спирт		л	0,5

<i>№ п/ п</i>	<i>Описание работ</i>	<i>Наименование материала</i>	<i>Площадь м2</i>	<i>Норма расхода</i>	<i>Кол-во материала</i>
11	Группа № 6				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	6	0,17	1
	частичная покраска стен, потолка акрил. краской	ВД краска	9	0,2	1,8
	покраска шкафа, окна, проемов, дверей,полотенечниц	эмаль белая	20	0,17	3,4
	<i>Спальня:</i>				
	побелка потолка	ВД краска	30	0,2	6
	<i>Приемная:</i>				
	покраска дверей, откосов	эмаль белая	5	0,17	0,85
		валик		шт	2
		кисть для побелки		шт	2
		уайт спирт		л	0,5

12	Группа № 7				
	<i>Игровая:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов	эмаль белая	30	0,17	5,1
	<i>Спальня:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов	эмаль белая	6	0,17	1
	<i>Приемная:</i>				
	покраска дверей, откосов	эмаль белая	9	0,17	1,5
		уайт спирт		л	0,5
		валик		шт	1
		кисть флейцевая "1,5"		шт	1

№ п/ п	Описание работ	Наименование материала	Площадь м2	Норма расхода	Кол-во материала
13	Группа № 8				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска , окна, проема, коробка	эмаль белая	10	0,17	1,7
	<i>Игровая:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов,стен	эмаль белая	40	0,17	6,8
		колер розовый		мл	100
	побелка потолка	ВД краска	30	0,2	6
	<i>Спальня:</i>				
	покраска коробов, дверей, откосов,окон	эмаль белая	30	0,17	5,1
	<i>Приемная:</i>				
	покраска откосов, стен, окна,кабинок	эмаль белая	20	0,17	3,4
		уайт спирт		л	0,5
		кисть флейцевая "1,5"		шт	1
14	Группа № 9				
	<i>Санузел:</i>				
	покраска пола, плинтусов	эмаль золотисто-коричневая	6	0,17	1
	покраска стен, потолка акрил. краской на 2 сл.	ВД краска	12	0,2	2,4
	покраска шкафа, окна, проема, двери, коробка	эмаль белая	7	0,17	1,2
15	Овощехранилище				
	грунтование стен, потолка	бетон-контакт	100	0,1	10
	частичное оштукатуривание стен, потолка	штукатурка-гипс	20	0,3	6
	подготовка потолка, стен к покраске	грунт-пропитка	55	0,1	5,5
	покраска потолка, стен	краска акриловая	85	0,2	17
		кисть макловица широкая		шт	1

Перечень материалов к смете на ремонт здания детского сада в 2024 году

Герб Ангарска



Перечень материалов к смете на ремонт здания детского сада в 2024 году

№ п/п	материалы	количество	сумма	организации
1	плитка кафельная на стены	18,6кв.м.	10 769,40	ООО "Холодрыбсервис" 32 475,68 руб.
2	плитка керамогранит полов.	18,295кв.м.	17 288,78	
3	затирка белая	5кг	150,00	
4	клей для кафеля	10/25кг	4 267,50	
5	поддон душевой 80*80	1	4 800	ИП Черепейников 40 548,00руб.
6	подставка под поддон 80*80*30	1	1 893,00	
7	смеситель для душа с мет шлангом	1	3 566,00	
8	сифон для душ поддона	1	282,00	
9	умывальник Родничок Santeri	3	4770,00	
10	сифон с выпуском и гофротрубой	3	1104,00	
11	кран туалетный	3	2103,00	
12	прокладка и шайба на раковину	3	60,00	
13	комплект крепления для раковины	3	201,00	
14	подводка для бочка ГГ90AL	4	1148,00	
15	подводка для бочка ГГ 120Fe	1	337,00	
16	слив раздвижной для унитаза	2	700,00	
17	унитаз - компакт	1	7500,00	
18	прокладка для nipples паронитовая	2	54,00	
19	унитаз компакт детский "Вершок"	1	7450,00	
20	радиатор биметаллический 4 секции	1	4580,00	

18	эмаль белая 20кг	80 кг	23 888,00
19	ВД краска Молеру акриловая интер-я по 14 кг	98кг	6 279,00
20	уайт-спирит	20л.	2 026,72
21	цемент	50 кг	562,2
22	ровнительдля пола по 25 кг	250кг	3 504,00
23	грунт пропитка глуб. проникновения по 10кг	30 кг	1 884,00
24	штукатурка гипсовая по 30 кг	510кг	9 775,00
25	шпатлевка гипсовая Кнауф по 25 кг	75кг.	2 373,48
26	профиль угловой перфорир.	9шт/27 м.	630,00
27	кисть разная	26шт.	2 346,08
28	грунт Бетон-контакт по 12кг	12 кг	1 143,00
29	валик меховой	2 шт.	295,84
30	мини- валик	10шт.	837,80
31	сетка абразивная по 10 шт	1 упак.	155,26
32	крестики для плитки 2мм (200шт.)	2упак.	108,00
33	коллер лайм	200мл.	110,00
34	коллер розовый	100мл.	55,00
35	коллер персик	100мл.	55,00
36	коллер изумруд	100мл.	55,00
37	саморезы разные	1000шт.	888,42
38	грунт эмаль по ржавчине серая по 1,9 кг	5,7	1755,90
39	эмаль ж/коричневая 20кг	40кг	8400,00
40	гвозди разные	10кг	1225,00
41	эмаль ПФ-115 Салатная 2,7кг	9шт/24,3кг	4670,46
42	эмаль ПФ-115 Желтая 2,7кг	9шт/24,3кг	5172,66
43	эмаль ПФ-115 Голубая 2,7 кг	9шт/24,3кг	4950,00
44	эмаль ПФ-115 Зеленая 2,7кг	9шт/24,3кг	4950,00
45	эмаль ПФ-115 Оранжевая 2,7кг	9шт/24,3кг	5072,22
46	ВД краска Молеру -акриловая фасадная по 14 кг	28 кг	4088,00

ООО "Мегаполис"
97 256,04 руб.

47	оконная конструкция	5 шт.	100 000,00	100 000руб.
48	перегородка	1шт.	8 770,00	ООО "Орвикс" 8 770,00руб.
49	полотенечница на 25 мест	1	26 000,00	ООО "Галакт" 56 430,00
50	шкаф для хоз. инвентаря 800*400*1800	1	17 810,00	
51	шкаф для горшков на 20мест	1	12 620,00	
			ИТОГО:	335 480,00руб.

стоимость работ по укладке кафельной плитки на стены и пол в туалете гр. №1 составляют -50 000 руб.	стоимость работ 150 000 руб.
стоимость работ штукатурно -малярных гр. №1 составляют - 80 000 руб.	
стоимость работ по замене унитазов, раковин, поддона и установке перегородки в туалете группы №1 составляют - 20 000руб.	

ВСЕГО: 485 480руб.



